22 ГУ ¹11’09 МЕТОДОЛОГИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 1 сентября 2009 г. ¹698-п

Руководствуясь Федеральным за-

коном «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в
РФ», Уставом города Омска, поста-
новлением Мэра города Омска от 24
декабря 2007 года ¹959-п «Об ут-
верждении Порядка принятия реше-
ний о разработке долгосрочных це-
левых программ города Омска, их
формирования и реализации, Поряд-
ка проведения мониторинга эффек-
тивности реализации долгосрочных
целевых программ города Омска»,

постановляю:
1. Утвердить долгосрочную целе-

вую программу города Омска «Элек-

тронный Омск» на 2010-2012 годы
согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление
вступает в силу с 1 января 2010 го-
да.

3. Управлению информационной
политики Администрации города
Омска опубликовать настоящее по-
становление в средствах массовой
информации и в компьютерной сети
«Интернет» на официальном сайте
Администрации города Омска.

Мэр города Омска

В. Ф. Шрейдер

Паспорт программы

Наименование
программы

Долгосрочная целевая программа города Омска «Элек-
тронный Омск» на 2010-2012 годы (далее – программа)

Дата принятия
решения о разра-
ботке программы
(наименование и
номер соответст-
вующего правого
акта)

Постановление Администрации города Омска от
28августа 2009 года ¹696-п «О разработке долгосрочной
целевой программы города Омска «Электронный Омск»
на 2010-2012 годы»

Заказчик про-
граммы

Администрация города Омска

Исполнитель-
координатор про-
граммы

Управление делами Администрации города Омска

Разработчик про-
граммы

Управление делами Администрации города Омска

Исполнители про-
граммы

Структурные подразделения Администрации города Ом-
ска, муниципальное учреждение города Омска «Управле-
ние информационно-коммуникационных технологий» (по
согласованию), Омский городской Совет (по согласова-
нию), Контрольно-счетная палата города Омска (по со-
гласованию)

Цели и задачи
программы

Целью программы является обеспечение устойчивого
уровня социально-экономического развития города Ом-
ска и повышение качества жизни населения за счет вне-
дрения в деятельность органов местного самоуправления
города Омска, муниципальных предприятий и учреждений

МЕТОДОЛОГИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ДОЛГОСРОЧНАЯ
ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
«ЭЛЕКТРОННЫЙ ОМСК»
НА 2010–2012 ГОДЫ

г. Омск

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/174516
http://rucont.ru/efd/174516
http://rucont.ru/efd/174516
http://rucont.ru/efd/174516